OFFICE USE  ONLY
Received Date

  /  /
AC C  No.

FAX : 070 - 4240-6296

                                 < 解約申込書 >
お客様各位
平素はDSI 国際電話サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
下記ご記入の上、弊社まで FAX ( 070-4240-6296 ) をお願いいたします。

---------------------------------■ お客様情報 ■-------------------------------------

Residence
Company

Name in English ( First / Family  )  Account No. □
□

------------------------------------■ 解約 ■----------------------------------------

最終ご利用分につきまして下記ご記入をお願いいたします。

①お支払方法 （□にチェックして下さい。）
Ⅰ,　□ 韓国のお勤め先やご友人などの代理人が、GIROでお支払い
   　　 　（通常どおり、ご利用月の翌月20日過ぎに郵送にて請求書を送付いたします。）
Ⅱ,　□　ご本人様が弊社銀行口座に直接お振込み　★正規明細・GIROの発行は不可能です。
　　      （最終ご利用分のお知らせは解約後1〜2日かかりますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。）

②代理人ご連絡先（代理人を立てられる場合のみご記入ください。）

Tel/Fax 代理人のお名前

代理人のご住所
〒

③ ご本人様ご連絡先（上記お支払方法Ⅰ、Ⅱどちらの場合も必ずご記入ください。）

Tel Fax Mobile

Tel

Fax

（韓国） （韓国） （韓国）

（日本）

（日本）

日本住所
〒

 ④ご解約日                                        ⑤ご署名                                  　　　 ⑥ ご後任者

長らくご愛顧頂きまして誠にありがとうございました。日本でのますますのご活躍とご多幸を心からお祈り申し上げます。
ご不明な点がございましたらご遠慮なく DSI カスタマーサービス （ 02-517-6292 ）まで問合せください。

DSI TELECOM KOREA
  472ho, 4F, Kangnam Bldg.

211-20, Nonhyeon-dong, Kangnam-gu, Seoul
Korea (135-996)

 TEL:(82-2)517-6292 FAX:(82-70)4240-6296
 E-mail; info@justycom.kr